
O nas

PPHU "De Marco" gwarantuje Państwu wysoką jakość wyrobów odzieżowych. W naszej ofercie odnajdą
Państwo produkty wchodzące w szeroko rozumiany zasięg branży tekstylnej .

PPHU &bdquo;De Marco&rdquo; od początku swojej działalności ściśle współpracuje z licznymi krajowymi
jak również zagranicznymi producentami tkanin, projektantami, grafikami w celu zapewnienia Państwu
satysfakcji z użytkowania naszych wyrobów. Zarówno Państwo jak również rada rodziców oraz młodzież
spotkają się u nas z licznymi wzorami oraz fasonami mundurków szkolnych.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu, nowatorskiej polityce personalnej, wysokiej kulturze organizacyjnej
oraz nastawieniu naszych działań na satysfakcjonującą obsługę klienta oddajemy w Państwa ręce
produkty spełniające  oczekiwania wszystkich klientów. Jesteśmy przekonani, że dzięki nam, uzyskają
Państwo satysfakcjonujące rozwiązania w dziedzinie mundurków szkolnych.

Mając na uwadze dobro klientów podczas procesu produkcji stosujemy  innowacyjne rozwiązania
połączone z odpowiednim starannym doborem tkanin.

Zawsze jesteśmy otwarci na pomysły innych. Mogą Państwo u nas liczyć na fachowe doradztwo,
opiniowanie swoich form oraz ścisłą współpracę, do której serdecznie zapraszamy. Jako nieliczni staramy
się pogodzić opinie i gust zarówno grona pedagogicznego, młodzieży i ich rodziców oferując Państwu
mundurki szkolne na najwyższym poziomie. Zapraszamy do zapoznania się z informacjami
zamieszczonymi na naszej witrynie firmowej.

Mamy nadzieję że dzięki informacją na niej zawartym będą Pańśtwo stale do nas powracać. Nasza www
została stworzona z myślą o Państwie dlatego będziemy wdzięczni za wszelkie uwagi dotyczące jej
działania jak równiez możliwości rozbudowy spełniającej wymagania naszych gości. 

Mundurki szkolne producent PPHU De Marco to: Projekty szycie szkolnych mundurków,    
 - Mundurek wzory z myślą o  Państwie i uczniach,Mundurek szkolny dla każdego,
 - Stroje właśnie dla Państwa uczniów,
 - Cały obszar naszego kraju, nie tylko Małopolska,
 - Komleksowa informacja oraz ustawa o mundurkach szkolnych w dziale mundurki,
 - Oryginalne i ciekawe stroje uczniów Państwa szkoły,
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